[image: image1.jpg]

Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	 18.08.2011г.
	с. Тюхтет
	                № 4-68

О внесении изменений в решение Тюхтетского районного Совета депутатов № 6-56 от 20.03.2006 «Об утверждении Положения о  публичных слушаниях в Тюхтетском районе»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом района, районный Совет депутатов
РЕ Ш И Л:

1. подпункт 1 пункта 2 раздела 1 Приложения к решению добавить словами «кроме случаев, когда изменения в устав вносятся исключительно в целях приведения закрепляемых в уставе вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами».
2. подпункт 3 пункта 2 раздела 1  Приложения к решению добавить словами «проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки».

3. В пункте 4 раздела 4 Приложения к решению слова «распоряжением Главы района» заменить словами  «распоряжением Администрации района».

       4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Голос Тюхтета».
Глава района                                                                         Г.П.Дзалба